32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

10
11

12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

Num.
1809
1842
1808
1765
1896
1897
1860
1888
1662

1641
1664

1913
1919
1904
1660

1668

1673
1473
1626
1630
1840
1584
1927
1612
1472
1700
1918
1598
1671

1602

Nome
EDSON EMIDIO
MAURICIO MACHADO RODRIGUES
ALTAIR SCHIAVO DA SILVA
EDIVALDO DOS SANTOS
EVERTON LANES SILVA
MARCOS FELIPE DOS SANTOS BORGES
ADRIO CIPRIANO DA SILVA
FABIO PONTES
ENZO RIBEIRO

LUCAS DA SILVA LEME

JEFERSON PDRO ASSUNGAO

ADILSON DE SOUZA

PEDRO HENRIQUE FERRAZ GLASER
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS
ANDRE RIBEIRO

MURILO MARTINS

MARCO AURELIO DE LIMA

JOAO PEDRO DOMINGOS BARBOSA
CARLOS ALBERTO CARDOSO
CLEITON ALESSANDRO

ANDRE GONGALVES FERNANDES
VILMAR MELO

RICARDO JACINTO BALBO
FRANCISCO AMORIM DA SILVA
DANILO DEMETRIO

MIKAEL MELCHIOR BENTO
KLEITON BAGGIO

ISMAEL SIDONIO PEREIRA CEZAR

LUAN KAIQUE MOREIRA

AIRES FELIPE ALVES RODRIGUES

Relatoério emitido em 14/09/2025 as 09:29:12
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<

ldd.

26
35
40
34
33
29
21
35
17

35
17

53
20
32
18

19

51
15
38
43
40
42
28
27
39
29
44
20
32

19

Faixa CIL.Fx.
M2529 -
M3539 -
M4044 -
M3034 -
M3034 -
M2529 1
M1424 1
M3539 1
M1424 2
M3539 2
M1424 3
M5054 1
M1424 4
M3034 1
M1424 5
M1424 6
M5054 2
M1424 7
M3539 3
M4044 1
M4044 2
M4044 3
M2529 2
M2529 3
M3539 4
M2529 4
M4044 4
M1424 8
M3034 2
M1424 9

Equipe

ALM ASSESSORIA

LANES RUN ASSESSORIA
ONG ARTEVIDAS TUPA
PARAGUACU RUNNERS

ARMA

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CAPTOM

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FAMILIA DACALDA
CAPTOM RUNNING
PAI E FILHOS

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

PINGUINHA
SEM FREIO
CAPTOM
CAPTOM
TACIBA RUNNER
CAPTOM
PAI & FILHO
CAGCADORES DE KMS
CAPTOM
SUPERAGAO PALMITAL
ATLETAS DE CRISTO

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CACADORES DE KMS

Tempo
00:15:15
00:15:52
00:16:25
00:16:29
00:16:31
00:16:35
00:17:10
00:17:19
00:17:21

00:17:22

00:17:36

00:17:47
00:17:47
00:17:48

00:17:56
00:18:06

00:18:17
00:18:27
00:18:35
00:18:43
00:18:40
00:18:47
00:18:50
00:18:51
00:18:55
00:20:12
00:19:23
00:19:23

00:19:25

00:19:37

Pagina:

Liquido
00:15:15
00:15:52
00:16:25
00:16:28
00:16:29
00:16:34
00:17:08
00:17:18
00:17:21

00:17:22

00:17:33

00:17:45
00:17:46
00:17:46

00:17:54
00:18:05

00:18:17
00:18:22
00:18:31
00:18:39
00:18:40
00:18:43
00:18:47
00:18:48
00:18:53
00:18:58
00:19:16
00:19:22

00:19:22

00:19:27



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61

Num.

1831
1909
1653
1546
1928
1876
1843
1826
1507

1879
1901

1552
1654
1865
1483

1734
1718
1643
1727
1657
1845
1937
1632

1863
1750
1652
1596
1481
1824
1686
1878

Nome
VINICIUS MANFIO
FERNANDO HENRIQUE
RENAN NEVES ALVES
MARCELO APARECIDO CARDOSO
ANTONIO HONORIO FILHO
CASSIO BITENCOURT DE OLIVEIRA
CRISTIANO DA SILVA SANA
RENAN DA SILVA MIGUEL
ANDRE HENRIQUE DA SILVA

GABRIEL SILVA ESCANHOELA

JOEL JACINTO DE SOUZA JACINTO DE
SOUZA

MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA
RONALDO FLAVIO SIMIAO

CAIO NOGUEIRA DINIZ SAMPAIO
DIEGO OLIVEIRA MOREIRA

MATHEUS DE BARROS SANTOS

PEDRO HENRIQUE ANTUNES MARQUES
LUIZ CARLOS MACEDO

LUCAS EDUADO OLIVEIRA LEITE
WAGNER DOUVE DE HOLANDA
MATHEUS DA SILVA

EVALDO MOREIRA FILHO

EDUARDO FELIPE RODRIGUES DOS
SANTOS

RAOOL VAZ

LEONARDO RIZZO PIPOLO

RAUL DE SOUZA RODRIGUES
SOUZA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
FABIO LUIS MAZETTI

ROGERIO APARECIDO ALVES
VICTOR COSTA GONGCALVES

Relatoério emitido em 14/09/2025 as 09:29:12
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£ £ £ £ £ £ g £

ldd.

39
31
31
33
52
21
39
26
39

23
61

50
45
20
37

23
18
56
37
36
16
42
31

41
46
46
41
30
43
36
32

Faixa CI.Fx.
M3539 5
M3034 3
M3034 4
M3034 5
M5054 3
M1424 10
M3539 6
M2529 5
M3539 7
M1424 11
Me064 1
M5054 4
M4549 1
M1424 12
M3539 8
M1424 13
M1424 14
M5559 1
M3539 9
M3539 10
M1424 15
M4044 5
M3034 6
M4044 6
M4549 2
M4549 3
M4044 7
M3034 7
M4044 8
M3539 11
M3034 8

Equipe
SPORT

CAPTOM
CAPTOM
FLORINEA RUNNING
NAO TEM
SUPERAGAO PALMITAL
SPORT

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

CAPITOM

TARUMA RUNNERS
CAPTOM

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

SUPERAGAO PALMITAL
SUPERAGAO PALMITAL
CAPTOM
SUPERAGAO PALMITAL
CAPTOM
RUNNING MOVE

CAPTOM

PINGUINHA
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
BS ARENA CROSS
TARUMA RUNNERS
SPORT
SUPERAGAO PALMITAL
ASGRUNNINGBAURU

Tempo
00:19:31
00:19:38
00:19:50
00:19:49
00:20:02
00:20:09
00:20:11
00:21:02

00:20:11

00:20:19
00:20:09

00:20:16
00:20:19
00:20:25

00:20:28

00:21:04
00:20:29
00:20:47
00:21:26
00:22:26
00:20:42
00:21:21
00:21:41

00:20:57
00:21:11
00:23:00
00:22:25
00:21:16
00:21:35
00:21:33
00:21:47

Pagina:

Liquido
00:19:28
00:19:37
00:19:37
00:19:42
00:19:57
00:19:58
00:19:58
00:20:05

00:20:07

00:20:08
00:20:09

00:20:10
00:20:14
00:20:16

00:20:17

00:20:21
00:20:27
00:20:33
00:20:36
00:20:36
00:20:39
00:20:39
00:20:44

00:20:54
00:20:56
00:20:57
00:21:02
00:21:07
00:21:09
00:21:32
00:21:38



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Num.

1778
1636
1581
1812
1719
1936
1872
1498
1505

1864

1846
1541
1497
1752
1814
1932
1914
1458

1684
1852
1754
1583
1634
1519
1606
1811
1467
1877
1894
1714
1559

Nome
LUCAS HENRIQUE BARBOSA
JOSE WILLAMS DA SILVA
GILMAR GALDINO BERE
DIEGO ALVES CAMARGO
MARCO AURELIO DE LIMA FRANCO
REINALDO PATA JUNIOR
ITAMAR PAULINO PONTES
PAULO SOUZA LEITE
LUCAS MATHEUS DINIZ

CARLOS HENRIQUE GUIMARAES DA
SILVA

LUIS BARBOZA MAGALHAES
CRISTIANO TEIXEIRA

KAIQUE LUIZ DE OLIVEIRA
MATHEUS HENRIQUE MACEDO
GABRIEL ALVES

ALESSANDRO SAQUETTI
ROBERTO ALVES CUSTODIO

GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES DA
SILVA

REGINALDO APARECIDO DIAS
DANIEL VIEIRA SANTOS
EDVALDO MIGUEL DA SILVA
MARQUINHO SANCHES
JORGE LOURENCO DA SILVA
CARLOS GARCIA

CESAR FARIA FLAUZINO
VICTOR TIROLLI DA SILVA
MURILO CAMARGO MARQUES
VINICIUS ROSSI VEZENFARD
LUCAS FERNANDO

ELIELSON SENNA MARQUES
DANILO CAMARGO

Relatoério emitido em 14/09/2025 as 09:29:12
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ldd.

35
26
43
34
19
41
45
29
36

25

48
38
14
22
19
a7
66
38

46
60
57
46
56
56
45
29
27
31
26
44
31

Faixa CI.Fx.
M3539 12
M2529 6
M4044 9
M3034 9
M1424 16
M4044 10
M4549 4
M2529 7
M3539 13
M2529 8
M4549 5
M3539 14
M1424 17
M1424 18
M1424 19
M4549 6
M6599 1
M3539 15
M4549 7
M6064 2
M5559 2
M4549 8
M5559 3
M5559 4
M4549
M2529 9
M2529 10
M3034 10
M2529 11
M4044 11
M3034 11

Equipe
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CAPTOM
SPORT
SUPERAC,AO PALMITAL
FLORINEA RUNNING
FRIENDS RUN
TARUMA RUNNERS

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

GREEN ERVA, HIPER NUTRI
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
SPORT
BANANINHAS PALMITAL
CAPTOM RUNNING
CACADORES DE KMS

SUPERAGAO PALMITAL

TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CAPTOM

CACADORES DE KMS
CACADORES DE KMS
SUPERACAO
CACADORES DE KMS
NEM TENHO

SUPERAGAO PALMITAL

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo
00:22:09
00:22:06
00:21:49
00:21:48
00:21:55
00:21:55
00:22:03
00:21:56

00:22:12
00:22:18

00:22:06
00:23:34
00:22:26
00:22:55
00:22:24
00:23:41
00:22:37
00:23:10

00:22:50
00:22:51
00:23:11
00:23:11
00:23:03
00:23:22
00:23:30
00:23:42
00:24:31
00:23:56
00:24:37
00:23:44
00:24:14

Pagina:

Liquido
00:21:41
00:21:42
00:21:47
00:21:48
00:21:49
00:21:50
00:21:51
00:21:52

00:21:55
00:21:57

00:22:02
00:22:04
00:22:19
00:22:19
00:22:20
00:22:20
00:22:28
00:22:29

00:22:30
00:22:49
00:22:51
00:23:01
00:23:03
00:23:17
00:23:19
00:23:23
00:23:31
00:23:37
00:23:38
00:23:43
00:23:45



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

121
122
123

Num.

1739
1885
1900
1451
1849
1494
1639
1854
1856
1609
1475
1474
1721
1690
1899
1464
1496
1551
1479
1784
1628
1545
1873
1823
1910
1770
1506

1444

1774
1524
1715

Nome
ALESSANDRO SANTOS
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA
IGOR ALVES
DAMIAO DE ALMEIDA MOURA
VITOR FERREIRA MARTINI
GUILHERME FARIA LEME
LEANDRO SILVERIO DOS SANTOS
AUGUSTO CESAR DE ALMEIDA
EDUARDO GRISI
EZEQUIEL OLIVEIRA
GEALISTON SIMIAO
GABRIEL ALMEIDA FIGUEIRA
JOAO GABRIEL DE SOUZA SALOMAO
RENATO LUCAS VELUDO
GUILHERME MATTOS
LUCAS CINTRA
WESLEY MEDINA
DIOGO JUNIOR DA SILVA XAVIER
MARCOS MESSIAS DA SILVA
PAULO ROBERTO VALENTIM DE SOUZA
WESLLEY DAMARES ELLER
JOSE LEANDRO
LUCAS MIGUEL
MARCELO GOMES DA SILVA
WILLIAN RUSCA
MATHEUS HENRIQUE DINIZ
RAFAEL RIBEIRO GOMES

THARCIO DE LIMA DOMINGUES

ROBERTO CARLOS MARTINS
GUARACY CORREA LEITE

ANDRE HENRIQUE BARRAROZA

Relatoério emitido em 14/09/2025 as 09:29:12
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ldd.

44
60
15
39
41
35
39
35
21
50
35
15
32
43
41
25
22
37
37
30
50
65
24
37
35
27
36

36

42
51
45

Faixa
M4044
M6064
M1424
M3539
M4044
M3539
M3539
M3539
M1424
M5054
M3539
M1424
M3034
M4044
M4044
M2529
M1424
M3539
M3539
M3034
M5054
M6599
M1424
M3539
M3539
M2529
M3539

M3539

M4044
M5054
M4549

CI.Fx.
12

20
16
13
17
18
19
21

20
22
12
14
15
12
23
21
22
13

24
23
24
13
25

26

16

10

Equipe
TARUMA RUNNERS
AMIGOS DA CORRIDA
NAO TEM
CAGADORES DE KMS
PINGUINHA
CAPTOM
CAPTOM

NENHUMA
CACADORES DE KMS
CAPTOM
CAPTOM
SUPERAGAO PALMITAL
SUPERAGAO PALMITAL
FIGHT RUN
CACADORES DE KMS
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CACADORES DE KMS
CAPTOM
CAPTOM
HOP! RUNNING
SPORT
NENHUMA
CANELAS DE FOGO

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

CANELAS DE FOGO
CACADORES DE KMS
SUPERAGAO PALMITAL

Tempo
00:24:07
00:24:50
00:24:02
00:24:44
00:25:24
00:24:09
00:24:15
00:26:19
00:24:35
00:24:22
00:24:30
00:24:37
00:24:51
00:25:28
00:25:53
00:25:09
00:24:31
00:24:36
00:24:45
00:25:11
00:24:53
00:25:01
00:25:35
00:24:48
00:24:57
00:24:48

00:24:53
00:25:13

00:25:09
00:25:16
00:25:04

Pagina:

Liquido
00:23:50
00:23:52
00:23:57
00:23:59
00:24:01
00:24:03
00:24:05
00:24:09
00:24:12
00:24:16
00:24:18
00:24:20
00:24:22
00:24:23
00:24:27
00:24:28
00:24:31
00:24:31
00:24:32
00:24:34
00:24:35
00:24:36
00:24:37
00:24:38
00:24:44
00:24:48

00:24:49
00:24:55

00:24:56
00:24:59
00:25:01



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

124
125
126

127

128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Num.

1748
1912
1827

1669

1447

1459
1881
1460
1480
1624
1629
1614
1807
1637
1635
1522

1689
1595

1457
1527
1922
1761
1534
1615
1898
1813
1476
1755
1495
1779

Nome
GUILHERME COUTINHO
SIDNEY LOPES DE MELLO

JONATHAN CASSIANO SOARES DE
SOUZA

LUCAS DIAS DOS SANTOS
AIRES GOMES

IVAN RODRIGUES DA SILVA

FAGNER HENRR

JONATAS DOS SANTOS BATISTA
REGINALDO DE LIMA

VALDECI DUARTE

CLAUDIO DE HOLANDA

IVAN JARDIM

ROBERTO JOSE DOS SANTOS
JOSEMAR ALMEIDA

JOSE RENATO DE AQUINO GAMBALE

EVERTON HENRIQUE PETROLINE DE
SOUZA

ALDO DE SOUZA FONSECA
PAULO CESAR MORAES

GUILHERME DOS SANTOS VENTURINI
JOSE ROBERTO CLEANTE

EDILSON DE OMENA

CAUA ALVES MANFIO

PAULO CESAR MARTINS DE ALMEIDA
JADER PIOVEZANI MERINO

MESSIAS PEREIRA DOS SANTOS
LUCAS RICHARD

JEAN PEDRO LONGO

RENATO CARLOS DE OLIVEIRA
TIAGO GONGALVES DIAS PEREIRA
ELDER JOSE ESPIRITO SANTO

Relatoério emitido em 14/09/2025 as 09:29:12
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L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

ldd.

20
66
19

26

23

42
36
21
44
58
55
37
50
35
55
38

57
58

34
59
42
20
37
34
45
34
36
44
36
33

Faixa CI.Fx.
M1424 25
M6599 3
M1424 26
M2529 14
M1424 27
M4044 17
M3539 27
M1424 28
M4044 18
M5559 5
M5559 6
M3539 28
M5054 8
M3539 29
M5559 7
M3539 30
M5559 8
M5559 9
M3034 14
M5559 10
M4044 19
M1424 29
M3539 31
M3034 15
M4549 11
M3034 16
M3539 32
M4044 20
M3539 33
M3034 17

Equipe
TARUMA RUNNERS
CACADORES DE KM

SPORT

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

CACADORES DE KMS
SANTA CRUZ RUNNER S
CACADORES DE KMS
CAPTOM
CACADORES DE KMS
CAPTOM

CACADORES DE KMS

CAPTOM
CAPTOM
CACADORES DE KMS

SUPERAGAO PALMITAL

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

CACADORES DE KMS
CAGCADORES DE KMS
FLORINEA RANCING
CANELAS DE FOGO
CACADORES DE KMS
CACADORES DE KMS

CACADORES KM
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
CACADORES DE KMS

Tempo
00:26:04
00:25:08

00:25:56
00:25:53
00:25:23

00:25:47
00:25:41
00:26:21
00:26:47
00:26:52
00:26:02
00:26:59
00:26:55
00:26:17
00:26:17
00:26:45

00:27:28

00:26:50

00:26:46
00:27:56
00:26:48
00:26:54
00:27:07
00:28:01
00:27:35
00:28:30
00:27:50
00:28:05
00:27:40
00:27:57

Pagina:

Liquido
00:25:04
00:25:08

00:25:16
00:25:18
00:25:20

00:25:22
00:25:26
00:25:35
00:25:39
00:25:51
00:25:52
00:25:57
00:26:00
00:26:04
00:26:13
00:26:24

00:26:24

00:26:28

00:26:35
00:26:35
00:26:39
00:26:44
00:26:46
00:26:46
00:26:47
00:27:16
00:27:24
00:27:25
00:27:26
00:27:27



Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

154

155
156
157
158

159
160

161
162
163
164

165
166
167
168
169

170
171
172
173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183

Num.

1733

1650
1891
1600
1841

1933
1670

1687
1489
1478
1592

1911
1627
1723
1790
1724

1834
1487
1622
1746
1544
1682
1820

1720
1931
1751
1835
1440
1938
1869

Nome

THIAGO HENRIQUE FERREIRA

DOMINGUES
PEDRO HENRIQUE GIBIM

LUCAS ADRIANO POLLO

ADERALDO VIEIRA DOS SANTOS
CLAUDEMIR ANTONIO DO PRADO DO

PRADO

GILBERTO VINICIUS DA SILVA

CRISTIANO PINHEIRO

ALEXANDRE SIQUEIRA

HELIO HENRIQUE KURONUMA
MARCELO CARVALHO MELO
GUILHERME ANTONIO DIAS

NILSON FIORIO

FERNANDO SOUZA DE JESUS
OSMAR PARRA DE LIMA JUNIOR

GLEISON DESIDERIO

GABRIEL ALESSANDRO DE SENNA

MARQUES

RAFAEL MANSANO MARTINS
DENIS OLIVEIRA DOS SANTOS

RENAN RANKE

FERNANDO SOARES MACEDO

JOSE CARLOS ZIMIANI VICENTE

LUIZ CARLOS MOREIRA BASTOS
FABIO HENRIQUE DA COSTA SERODIO

NOVO

EXPEDITO ANTUNES DO ROSARIO.
FELIPE GEBRAN CORBUCCI
LUIS FELIPE REIS NHOCHI

GUILHERME CARDOSO

HEMERSON DA SILVA ZANIRATO JUNIOR

CESAR FILHO

LUCIANO CORBUCCI

32 CORRIDA SAPATTU SPORT

SX.

£ £ 2 £ £

I

£ £ £ £ £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £

Relatoério emitido em 14/09/2025 as 09:29:12

ldd.

26

22
34
50
47

31
53

31
36
55
27

62
42
40
35
32

44
31
41
43
40
36
36

73
14
38
32
27
46
50

Faixa CI.Fx.
M2529 15
M1424 30
M3034 18
M5054 9
M4549 12
M3034 19
M5054 10
M3034 20
M3539 34
M5559 11
M2529 16
M6064 4
M4044 21
M4044 22
M3539 35
M3034 21
M4044 23
M3034 22
M4044 24
M4044 25
M4044 26
M3539 36
M3539 37
M6599 4
M1424 31
M3539 38
M3034 23
M2529 17
M4549 13
M5054 11

Equipe
SUPERACAO PALMITAL

CAPTOM
NAO TEM
CAGCADORES DE KMS
CACADORES DE KM

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CACADORES DE KMS
CAPTOM

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

CAPTON
CAPTOM
SUPERAGAO PALMITAL
CACADORES DE KMS
SUPERAGAO PALMITAL

CANDIDO MOTA
CAGCADORES DE KMS
CACADORES DE KMS

TARUMA RUNNERS
CAPTOM
SUPERAGAO PALMITAL
CACADORES KM

SUPERAGAO PALMITAL
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS

CACADORES DE KMS

TARUMA RUNNERS

Tempo

00:28:10

00:28:00
00:27:51
00:27:52
00:28:26

00:28:32

00:28:18

00:28:28
00:29:29
00:28:24

00:28:34

00:28:58
00:28:58
00:29:10
00:29:11
00:29:13

00:29:54
00:29:18
00:29:16
00:29:08
00:29:23
00:29:24
00:30:31

00:29:18
00:30:05
00:30:35
00:29:59
00:30:54
00:30:02

00:30:10

Pagina:

Liquido
00:27:27
00:27:32
00:27:33
00:27:36
00:27:41

00:27:42

00:27:43

00:27:52
00:28:02
00:28:10

00:28:15

00:28:18
00:28:19
00:28:26
00:28:29
00:28:29

00:28:32
00:28:42
00:28:45
00:28:52
00:28:52
00:29:04
00:29:07

00:29:15
00:29:17
00:29:18
00:29:19
00:29:19
00:29:21

00:29:22



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

210
211
212
213
214

Num.

1616
1659
1543
1923
1582
1859
1492
1905
1493
1934
1503

1736
1794
1766
1893
1445

1930
1465
1453
1742
1468
1929
1772
1887
1555
1792

1454
1535
1787
1441
1851

Nome
JESSE HENRIQUE TIBERIO
VALDEMAR CAIRES JR
JORDELINO THEODORO DA SILVA
FABIO RAMOS DE OLIVEIRA OLIVEIRA
LAURINDO PEREIRA
IGOR QUEIROZ GOMES
PAULO DELANTONIA
CLAUDINEI CAMOLES
DIOGO SOUZA
CAIO BOLFER DA SILVA
LUIS H. MOURA

LUCAS HENRIQUE MENDONCA
LUCAS SOUZA SIMOES

HEITOR LIMA

RENAN PIRANI

MAICON AIRES DE OLIVEIRA

GUILHERME MENEGUETI

MARCUS VINICIUS LEITE

ELMO SILVA

CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
RAFAEL DA COSTA TOGNETTI

DIEGO HENRIQUE RAMOS

RAFAEL O JARDIM

GABRIEL SPORNRAFT NOGUEIRA
SANDER DA SILVA

MARCO ANTONIO DA COSTA SERODIO
NOVO

GABRIEL HENRIQUE LOPES DE MELLO
PAULO HENRIQUE DA SILVA

SAMUEL CARIAS DE OLIVEIRA

KAIQUE ALEXANDRE SOUZA KUBOTA
LUIZ FERNANDO MOREIRA

Relatoério emitido em 14/09/2025 as 09:29:12

(%)
x

L £ £ £ £ L£E£KL L £ £TL£ L E£EK £ £ £ £ L £ £ £ £ K<

= 2 £ £ £

ldd.

40
46
64
46
7
19
42
53
38
26
48

35
26
15
23
30

20
28
49
25
36
38
37
36
42
30

19
28
21
20
50

Faixa CI.Fx.
M4044 27
M4549 14
M6064 5
M4549 15
M6599 5
M1424 32
M4044 28
M5054 12
M3539 39
M2529 18
M4549 16
M3539 40
M2529 19
M1424 33
M1424 34
M3034 24
M1424 35
M2529 20
M4549 17
M2529 21
M3539 41
M3539 42
M3539 43
M3539 44
M4044 29
M3034 25
M1424 36
M2529 22
M1424 37
M1424 38
M5054 13

Equipe
CACADORES DE KMS
CAPTOM
CAPTOM
CAPTOM
CAPTOM
ARMA

CACADORES DE KMS

CAMOLESI.COM_SPORTS

CAPTOM

PINGUINHA ASSESSORIA

ESPORTIVA
SUPERAGAO PALMITAL

MAGRASS
CANELAS DE FOGO

NEM QUE MORRA/ARENA

SPORT
ABC RUNNER

CACADORES DE KMS
CACADORES DE KMS
TARUMA RUNNERS
CACADORES DE KMS

CANELAS DE FOGO
CENTRAL MAQUINAS
TARUMA RUNNERS
CACADORES DE KMS

CACADORES DE KMS
CACADORES DE KMS
CACADORES DE KMS
CACADORES DE KMS

Tempo
00:29:45
00:30:43
00:30:11
00:30:13
00:30:28
00:31:10
00:30:41
00:30:31
00:31:08
00:30:39

00:31:00

00:31:20
00:31:35
00:30:37
00:30:52

00:30:48

00:31:27
00:32:29
00:31:30
00:32:43
00:32:19
00:32:29
00:32:50
00:32:44
00:32:54
00:34:14

00:34:31
00:35:14
00:35:34
00:34:49
00:35:33

Pagina:

Liquido
00:29:23
00:29:30
00:29:38
00:29:58
00:30:02
00:30:04
00:30:07
00:30:15
00:30:22
00:30:30

00:30:30

00:30:31
00:30:33
00:30:34
00:30:41

00:30:43

00:30:50
00:30:53
00:31:09
00:31:34
00:31:39
00:31:44
00:32:06
00:32:08
00:32:45
00:33:30

00:33:45
00:34:36
00:34:41
00:34:45
00:35:10



Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome
215 1688 LUIZ CARLOS DA SILVA
216 1775 RUBENS CARLOS SANT ANNA JUNIOR

217 1537 RENATO BARBOSA

218 1839 WILLIAN ROBERT SCABORA
219 1439 HEMERSON DA SILVA ZANIRATO

220 1613 IGOR NEGRAO

221 1857 WELLINGTON ALVES CHAVES

222 1836 LEONARDO SCABORA

223 1490 JOSE CARLOS SALATINI JUNIOR
224 1488 GUILHERME GOMES BELANDA

225 1621 MURILO FETTER DAMASCENA

226 1798 CHARLLES EDUARDO DOS SANTOS
227 1536 RAPHAEL MOTA GARRIDO

228 1549 ALIPIO GRACIANO

229 1484 WALDINEY MAXIMIANO DA SILVA

230 1822 CLEVERSON DIAS DA SILVA
231 1438 EVANDRO DE MELO RIBEIRO

232 1717 MARIO PORCELLI

233 1651 PIETRO LUIZ FRANCO GAMBALE
234 1915 FERNANDO MARTINS PEREIRA

32 CORRIDA SAPATTU SPORT

(%)
x

L £ £ £ £ £ £ £ £ L £ £ £ £ KL

= 2 £ £ £

Relatoério emitido em 14/09/2025 as 09:29:12

ldd.

64
43
15
29
53
32
23
22
42
26
18
34
34
38
37

47
33
89
17
38

Faixa CI.Fx.
M6064 6
M4044 30
M1424 39
M2529 23
M5054 14
M3034 26
M1424 40
M1424 41
M4044 31
M2529 24
M1424 42
M3034 27
M3034 28
M3539 45
M3539 46
M4549 18
M3034 29
M6599 6
M1424 43
M3539 47

Equipe
SUPERACAO PALMITAL
CANELAS DE FOGO

CAGCADORES DE KMS

CAGCADORES DE KMS
CACADORES DE KMS

CACADORES DE KMS
CACADORES DE KMS

MAGRASS
CAGCADORES DE KMS
TARUMA RUNNERS

NEM QUE MORRA/ARENA
SPORT

SPORT
CACADORES DE KMS
SUPERAGAO PALMITAL
CAPTOM
EQUIPE MIGUEL CALIXTO

Tempo
00:36:18
00:35:48
00:36:47
00:37:28
00:38:10
00:38:23
00:38:06
00:41:22
00:40:26
00:42:10
00:42:58
00:44:19
00:44:27
00:45:43
00:46:56

00:47:00
00:47:01
00:47:00
00:51:11
00:54:46

Pagina:

Liquido
00:35:11
00:35:41
00:36:10
00:36:17
00:36:52
00:37:22
00:37:24
00:40:12
00:40:15
00:41:46
00:42:17
00:43:14
00:43:58
00:45:06
00:45:44

00:45:44
00:45:44
00:46:35
00:51:05
00:54:22



